
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.11.2023                                                                                            № 1733
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 22 июня 2023 года № 819

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Тотемского 
муниципального  округа  от  22  июня  2023  года  №  819  «Об  утверждении  схемы 
размещения  гаражей,  являющихся  некапитальными  сооружениями,  стоянок 
технических  или  других  средств  передвижения  инвалидов  вблизи  их  места 
жительства  на  земельных  участках,  находящихся  в  государственной  или 
собственности, расположенных на территории Тотемского муниципального округа», 
изложив схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, 
стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места 
жительства  на  земельных  участках,  находящихся  в  государственной  или 
собственности, расположенных на территории Тотемского муниципального округа, 
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


